
  

 

 

UCHWAŁA NR   XXXI/390/2013 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia  25 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dorocznej Nagrody Artystycznej Marszałka 

Województwa Opolskiego „Złota Maska” za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury w zakresie sztuki teatralnej 

 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 3, art.18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm.) oraz art.7a ust. 3 ustawy z dnia                       

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r. 

poz.406), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XIX/257/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 czerwca 2012r.                     

w sprawie przyznania dorocznej Nagrody Artystycznej Marszałka Województwa Opolskiego „Złota 

Maska” za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury                 

w zakresie sztuki teatralnej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2  otrzymuje brzmienie:  

 „2. Nagroda może być przyznana osobom fizycznym i osobom prawnym działającym na terenie 

Województwa Opolskiego lub na jego rzecz.” , 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać teatry mające siedzibę na terenie Województwa 

Opolskiego, dziennikarze i krytycy zajmujący się tematyką teatralną w Województwie Opolskim oraz 

organizacje pozarządowe, których statutowym zadaniem jest działanie w zakresie sztuki teatralnej             

i uczelnie wyższe posiadające w swej strukturze jednostkę organizacyjną prowadzącą badania 

teatrologiczne,  mające siedzibę na terenie Województwa Opolskiego.”, 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w  załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 

 

 

 


